
Element Easy Space 
Sphere Natural

EL-SPAN-E27

Element Easy Space Sphere Natural z kolekce 
Element Easy je unikátní designové svítidlo, 
které bylo v rámci výroby cíleně promáčknuté, 
aby vznikl organický vzhled. Výsledná 
podoba je nevšední, nepřehlédnutelná 
a vzbuzující údiv. Zůstalo zachování dvou 
geometrických tvarů v jeden impozantní 
celek, který nelze v interiéru přehlédnout. 
Space Sphere Natural je tvořen z českého 
ručně foukaného skla, které s ohledem na 

složitost skleněného tvaru, zpracovává sám 
mistr sklárny. Uvnitř vnořeného kuželu je 
masivní dubový prvek, který je dostupný 
v několika barevných variantách stejně jako 
kovová objímka. Aby měl zákazník co nejlepší 
vizuální dojem, dodáváme výrobek společně 
s originálním světelným LED zdrojem. 
Oceněno jako nejhezčím designovým 
svítidlem na výstavě FOR ARCH 2020.

Hliníkový baldachýn1
Textilní kabel2
Dubové dřevo3
Hliníková objímka4
Světelný zdroj5
Foukané sklo6

svorkovnice  3x0,75-1,5mm2
černý mat

yrtem 2  ža ykléd ínevatsan tsonžom
černý

ručně opracované masivní dřevo
barevná varianta dle volby klienta

patice E27
barevná varianta dle volby klienta 

kvalitní LED zdroj je součástí balení 
teplá bílá | 7W | 650lm

ecilbuper ékseČ  v aborýv ínčur
čirý nebo matný vnitřní kužel

24

m
ax

. 2
00

0 
m

m

69
5 

m
m

500 mm

280 mm

Prostředí
Umístění 
Napájení
Světelný zdroj
Max. Příkon
Ekvivalent LED zdroje
Stupeň krytí
Třída ochrany
Stmívatelné 
Váha 

Vnitřní 
Strop

230V~50Hz
E27

Max. 60W 
Max. 9W 

IP20
II.

Ne
7kg


